
Základní Škola a mateřská škola Brno
Kotlářská 4, 602 00 Brno
tel.: +420-517 070 970, ID OS: b54mbyk, email: kot|arska(rµcmarska.cz
Zřizovatelem školy je městská Část Brno-střed

Smlouva o zajištění školy v přírodě

Na základě požadavku vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky
č. 303/1996 Sb., o školách v přírodě a v návaznosti na příslušná ustanovení obchodního
zákoníku uzaviraji

Základní škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace
Kotlářská 4
602 00 Brno
zastoupená statutární zástupkyni školy Mgr. Kamilou Tachovskou
IČO: 44993978
Komerční banka, a. s. Brno - město,
(dále jen Objednavatel)

a
ENPEKAa.s.
jihlavská 1143/29
Žd'ár nad Sázavou, 591 01
IČO: 44 96 33 78

(dále jen Provozovatel)

DIČ: CZ 44 96 33 78

smlouvu o zajištění švp

l.
Provozovatel zajisti v terminu 2.6.2025 - 6.6.2025 školu v přírodě pro žáky ZŠ Kotlářská 4,
Brno, 602 00.

|j.

Provozovatel se zavazuje zajistit následující služby:
Ubytováni v pokojích ubytovacího zařízení Penz ion Vrchovina, Bělisko 389, Nové Město na
Moravě dle rozpisu, včetně zajištění pokoje pro izolaci.

..



Cenová kalkulace: 1 dítě
46 osob

620 Kč/den 2 480 KČ/4 dny
114 080 KČ/4 dny

Ill.

Provozovatel zabezpečí služby v terminu 2.6.2025 - 6.6.2025 pro 46 žák(j a 4 pedagogické
dozory.

Pedagogicky doprovod

Pobyt začíná dne 2.6.2024 obědem.
Pobyt konči dne 6.6.2025 snídani (pIus svačina na zpáteční cestu).

Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Provozovatel
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda
získávána z jiného zdroje, provozovatel jako přílohu této smlouvy dodrží protokol
o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanoveni § 8 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc
před konáním akce). Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro
zabezpečeni výchovy a výuky, zejména dostatek výukových nmstnosti. Pobyt Školy v přírodě
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytováni
zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštni pokoj. který bude zároveň ošetřovnou a další
pokoj jako izolace pro nemocné.

IV.

Objednavatel se zavazuje při poskytováni služeb dodržet vyhlášku MŠMT ČR č, 303/1996 Sb.,
o zajištěni školy v přírodě a dodržovat provozní režim objektu.

Platba na základě skuteČného počtu poskytnutých služeb po ukonČeni pobytu fakturou.

Faktura bude vystavena na: ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, 602 00 Brno, IČO: 44993978.

V.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.

V Brně dne 28.4.2025

Za provozo cle


